
 

 

UCHWAŁA NR XXX/316/17 

RADY GMINY ZEBRZYDOWICE 

z dnia 18 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/295/17 z dnia 26 października 2017 r.  w sprawie określenia 

wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2017 r., 

poz. 1875) i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. 

2017 r., poz. 1785, zm. poz. 1428.), Rada Gminy Zebrzydowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 1 pkt 2b w następujący sposób: 

b) równej lub wyższej niż 12 ton 

Dopuszczalna masa całkowita 

w tonach  
Dwie osie  

Nie mniej niż Mniej niż 
Zawieszenie osi pneumatyczne lub 

zawieszenie uznane za równoważne 

Inny system zawieszenia 

osi jezdnych 

 Stawka podatku w złotych  

12 25 886,00 1.140,00 

25 31 1.392,00 1.646,00 

31  1.836,00 2.344,00 

 Trzy osie i więcej 

 Stawka podatku w złotych  

12 40 1.584,00 2.212,00 

40  2.212,00 3.057,00 

§ 2. Pozostała część uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zebrzydowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Zebrzydowice 

 

 

Henryk Franek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 grudnia 2017 r.

Poz. 7259


		2017-12-22T13:57:34+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




